
Coordonnateurs Universités participantes

National

Shohini Ghose, Université Wilfrid Laurier 

Tél: 519-884-0710

Courriel: sghose@wlu.ca

Tous les membres départementaux de l’ACP. (Les 

départements qui souhaitent participer à la tournée qui 

ne sont pas actuellement membres de l’ACP sont 

encouragés à communiquer avec le bureau de l’ACP pour 

une demande d’adhésion.)

C.B. & Alberta

Saurya Das, University of Lethbridge

Tél: 403-329-2689

Courriel:: saurya.das@uleth.ca

U. Victoria, UBC, SFU, U. Northern BC, U. Fraser Valley, 

Okanagan College, Trinity Western U., U. Alberta, U. 

Calgary, U. Lethbridge, Thompson Rivers U., UBC 

Okanagan Campus, Kwantlen Polytechnic U.

Eastern Prairies & Lakehead

Michael Bradley, University de la Saskatchewan

Tél: 306-966-6399

Courriel: michael.bradley@usask.ca

U. Saskatchewan, U. Regina, U. Brandon, U. Winnipeg, U. 

Manitoba, U. Lakehead

Ontario / Sud-ouest

Gordon Drake, University de Windsor

Tél: 519-253-4232, ext. 5041

Courriel: gdrake@uwindsor.ca

Assistant: Shaun Steven

Courriel: shaun@uwindsor.ca

U. Windsor, U. Western Ont., U. Waterloo, Wilfrid 

Laurier U., U. Guelph, McMaster U., Brock U., U. Toronto, 

Ryerson U., York U., U. Ont. Inst. Tech., U. Toronto 

Mississauga

Ontario Est/ Québec (anglais)

Kevin Graham, Université Carleton 

Tél: 613-520-2600, ext. 4373

Courriel: kevin_graham@carleton.ca

Trent U., Queen’s U., Royal Military College, U. Ottawa, 

Carleton U., McGill U., Concordia U., Bishop’s U. 

Laurentian U.

Québec (français)

Nicolas Doiron-Leyraud, Univ. de Sherbrooke

Tél: 819-821-8000, poste 66485

Courriel: nicolas.doiron-leyraud@usherbrooke.ca

Coll. Montmorency, Coll. Edouard-Montpetit, U. 

Montréal, U. Sherbrooke, U. Québec à Trois-Rivières, U. 

Laval, Coll. Fr.-X. Garneau, Coll. Ahuntsic, École 

Polytechnique Montréal, Centre matapédien d’études 

collégiales
Atlantique

Carl Adams, Univ. St. Francis Xavier

Tél: 902-867-5337

Courriel: cadams@stfx.ca

U. Moncton, UNB Fredericton, U. PEI, Mt. Allison U., 

Acadia U., Dalhousie U., St. Mary’s U., St. Francis Xavier 

U., Memorial U.


